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Revidering av delegationsordning för 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 

reviderad delegationsordning.  

 

 

 

 

Denise Melin Maria Laxvik 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Delegationsordningen behöver ibland revideras, bland annat på 

grund av organisationsförändringar, lagändringar och ny 

lagstiftning eller för att förenkla och förtydliga nämndens och 

förvaltningens arbete. 

 

I denna revidering har tre ärendegrupper tillkommit, gällande 

tecknande av ansvarsförbindelse med Kriminalvården, bistånd i 

form av skyddat boende samt behandling för vuxna våldsutsatta i 

nära relationer. 
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Revidering av delegationsordning för 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd 

 

Bakgrund 

Enligt 6 kap 33 § kommunallagen får en stadsdelsnämnd uppdra åt 

ett utskott, åt en ledamot eller ersättare eller åt en anställd hos 

kommunen att besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller en 

viss grupp av ärenden. Stadsdelsdirektören har också möjlighet att 

vidaredelegera sin beslutanderätt till anställda inom kommunen. 

Delegationsordningen samlar dessa delegeringar på ett och samma 

ställe och fungerar som ett arbetsverktyg för förvaltningen. 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av den administrativa avdelningen i samråd med 

berörd avdelningschef. Ärendet har behandlats i 

förvaltningsgruppen 2016-08-18, i rådet för funktionshinderfrågor 

2016-08-17 samt i pensionärsrådet 2016-08-18. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att tre ärendegrupper tillkommer. Biträdande 

enhetschef föreslås vara lägsta delegat för att teckna 

avtalsförbindelse med kriminalvården, biträdande enhetschef eller 

gruppledare föreslås som lägsta delegat för beslut om bistånd i form 

av skyddat boende och socialsekreterare/biståndshandläggare 

föreslås vara lägsta delegat för beslut om behandling för vuxna 

våldsutsatta i nära relationer.  

 

Bilagor 

Aktuella sidor ur delegationsordningen avseende Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd med ändringarsmarkeringar. 

 


